COUPE DE BOURGOGNE DE CROSS COUNTRY VTT 2006

FEMININES

1ere BESSEYRIAS Caroline

2e BLOT

3e HUGUENIN
4e GOURGIN
4e POMPANON
5¢ MONTARON
5¢  SOUCHON
8e GRILLET

9e¢ PARIZOT

En cas d'abandon (Ab),la compétitrice se verra attribuer les points qu'elle aurait eus en terminant derniére de la

manche

Mélanie
Margaux
Adeline
Laura
Sandra
Virginie
Sophie
Manon

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE

VS Nivernais Morvan Sénior
PAC Avallon Cadette
VTT Conliege (39) Junior
VC Montceau les Mines Espoir
Givry VTT Espoir
VTT Conligge (39) Sénior
Creuse Oxygéne Sénior
Vélo Club Tournus Sénior

VC Morteau Montbenoit (39)  Cadette

12/03/2006 Plottes (71)

02/04/2006 Bissey Sous cruchaud (71)
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01/05/2006 Semur en Brionnais (71)

N —

11/06/2006 Avallon (89)

N —

02/07/2006 Sancé (71)

-

06/08/2006 Dyo (71)

-

TOTAL

2000
1350
730
690
690
360
360
330
300




COUPE DE BOURGOGNE DE CROSS COUNTRY VTT 2006
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1er LHENRY Thibaud Mesvrin VTT 1 4 3 1 3 1760
2e BURTIN Steven VTT Gevrey Chambertin Ab 6 1 2 2 1585
3e TAILLEFER Jonathan VTT Loisirs Chalonnais 2 3 2 6 1300
4e BONDEAU Loic Mesvrin VTT 6 10 6 8 5 1175
5¢  WEBER Bertrand Bévy Tout Terrain 3 7 4 4 1160
6e LOUDENOT Romain Mesvrin VTT 5 Ab 11 Ab 2 1135
7e AUGUSTE Jean Michel AS Fourchambault Ab 2 Ab 3 1065
8e TRUCHOT Romain PAC Avallon Ab 5 5 4 1055
9¢ VIRELY William Mesvrin VTT Ab 18 14 3 10 1045
10e COTHENET  Mathieu Bévy Tout Terrain Ab 11 8 9 8 1025
11e FROIDEVAUX Johann VTT Gevrey Chambertin 9 7 7 7 890
12¢ BOUDOT Jean Baptiste Mesvrin VTT Ab 8 Ab 9 790
13e PAILLARD Romain VTT Loisirs Chalonnais 4 5 570
14e JANIN Thomas VS Maconnais 1 400
14e PARIZOT Steve VC Ornans 1 400
14e POMPANON Rémi VTT Givry 1 400
17e RECCHIONE Jérémy SCO Dijon 7 19 370
18e  MAYNADIE Bastien Evasion VTT Auxerre 6 250
19¢ FURTIN Cédric E.C Marcigny 9 200
20e GOMES Thierry Evasion VTT Auxerre Ab 190
21er PELLETIER Thomas VTT Loisirs Chalonnais 13 170
22¢ RAVIER Kevin SCO Dijon 14 165
23e PICHON Aurélien VTT Loisirs Chalonnais 16 155
24e MERE Julien VTT Loisirs Chalonnais Ab 150
25¢  MICHON Thomas VTT Loisirs Chalonnais 20 135

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE
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COUPE DE BOURGOGNE DE CROSS COUNTRY VTT 2006

ESPOIRS

GALLI Olivier
PELLETIER Alexandre
CHABRIDON Sébastien
BOUDOT Maxime
VERNE Benjamin
LUTSEN Luc
RAYMOND  Simon
REGNIER Vivien
MIGEON Maxime
LOISEL Benjamin
COULON Steve
DUPASQUIER Sébastien
MORIZOT Geoffrey
PERRUSSET Camille
POUPON Sylvain
SAUNIER Benoit
SAUVAGET Arnaud

JUBAN Pierre
LUTSEN Simon
SARRY Renaud

PAC Avallon

Mesvrin VTT

VTT Loisir Chalon

VTT Givry

Passe Partout Macon
JGS Nivernaise
Creusot Cyclisme

VS Maconnais

SCO Dijon

Evasion VTT Auxerre
VTT Givry

E.C Marcigny

VTT Conliege (39)
Creuse Oxygéne
SCO DIJON

VC Montceau les Mines
VTT Conliege (39)

Vélo Vert Savignolais (42)
JGS Nivernaise

E.C Marcigny

12/03/2006 Plottes (71)
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02/04/2006 Bissey Sous cruchaud (71)
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01/05/2006 Semur en Brionnais (71)
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11/06/2006 Avallon (89)

NG WA

02/07/2006 Sancé (71)

06/08/2006 Dyo (71)

w

—_

Ab
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TOTAL

1890
1460
1120
1050
880
850
800
630
540
480
330
330
330
300
230
230
230
215
190
190

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE
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1er JARLOT Pierre Mesvrin VTT 3 4 2 2 1 1750
2e BOSSLER Jean Frangois Passe Partout Macon 1 5 Ab 2 1 1680
2e BRUGNON Eric VTT Loisirs Chalonnais 1 Ab 4 Ab 1280
4e ROYER Arnaud ASL Hauteville 2 3 3 1020
5¢  FACOMPREZ Pierre-Yves AS Fourchambault 1 1 800
6e FAMY Mathieu VTT Givry 2 4 660
7e PELLETIER Romaric ASPTT Dijon 6 3 580
8¢ CAHUET Christophe J.G.S. Nivernaise 4 5 570
9¢ MINET Baptiste SCO Dijon Ab 5 485
10e LE GALLIC Mickaél SCO Dijon Ab 7 445
11e THOMAS Sébastien VTT Gevrey Chambertin 3 330
12¢ DEBIEN Jean Marc SCO Dijon 6 250
12¢ PECRIAUX Yohann E.C Marcigny Ab 250
14e RABIER Maxime SCO Dijon 7 230

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE
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MASTERS 1

GOUBARD

VOLLEREAU

COIGNON

LABOUREAU
CEREMONIE

BOLATRE
LYONNAIS
VAUTRIN
THIBERT
TOURNIER
BOYER

CHABANNE

HENRY
COMBIER
ROBIN

POUDEVIGNE

CONTANT
LEFRANC
BESNARD
MERLE
BRUSSON

PERRUSSET

BERNARD
BONNET
HENRY

Xavier
Christophe
Jean Luc
Bruno
Dominique
Stéphane
Denis
Jimmy
Christophe
Jany
Laurent
Sébastien
Yannick
Denis
Hervé
Hervé
Christophe
Cédric
Pascal
Franck
Fabien
Philippe
Franck
Chyril
Yannick

VTT Loisirs Chalonnais
Bévy Tout Terrain

VS Macon

AS Fourchambault
P.S. Autunoise
Mesvrin VTT

Passe Partout Macon
Cochons Sauvages
Passe Partout Macon

02/04/2006 Bissey Sous cruchaud (71)
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VTT Gevrey Chambertin 2 6

Roue St Vallérienne

U C Creuzier le Vieux (03)
VTT Beauijolais (69)
VTT Beaujolais (69)
ES Chauffailles

Vélo Club Caladois (69)
A Extréme Bike (23)
E.C Marcigny

Cochons Sauvages

U C Feurs Balbigny (42)
VC Tournus

E.C Marcigny

VTT Loisirs Chalonnais
Mesvrin VTT

VTT Villefranche (69)
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01/05/2006 Semur en Brionnais (71)
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11/06/2006 Avallon (89)
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Ab

02/07/2006 Sancé (71)
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06/08/2006 Dyo (71)

N

TOTAL

1760
1460
1260
1120
1015
920
875
685
650
610
580
400
400
300
300
270
250
230
215
215
175
170
165
165
160

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE




1er
2e
3e
de
5e
6e
Te
8e
9e
10e
11e
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19
20e
21er
22e
23e
24e
25e
26e
27e
28e
29
30e
31er
32e
33e
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MASTERS 2

BRAHIMI
VERNE
SAILLET

BEYSSERIAS

NICOLAS
GOURGIN
MIRBEL
MOUGINOT
MALOT
FEVRE
BEZOUT
GEAY
BOUDOT
DURAND
MAURICE
MERY
BERNARD
PARIZOT
TONDOLO
SARRY
SAUVAGET
CORDIER
ETIENNE
GENEVRIER
JANET
PITOUX
LAMETERY
PIESSET
RAYMOND
BESNARD
JONDOT
SARRA
BOUILLOT

Moradj
Alain
Damien
Jean-Michel
Hervé

Jean Philippe

Xavier
Michel
Jean
Laurent
Gérard
Philippe
Dominique
Guy
Michel
Jean-Michel
Roger
Philippe
Hervé
Pierre
Christian
Eric
Pascal
Michel
Thierry
Christian
Didier
Bruno
Thierry
Pascal
Jean Luc
Alain
Jean-Pierre

VTT Gevrey Chambertin
Passe Partout Macon
S.C.0O.Dijon

V.S. Nivernais Morvan
SCO Dijon

VC Montceau les Mines
Cochons Sauvages

EC Marcigny

ASL Hauteville

VTT Loisir Chalonnais
PAC Avallon

VTT Gevrey Chambertin
Mesvrin VTT

Creusot Vélo Sport

PAC Avallon

VTT Gevrey Chambertin
VTT Loisir Chélonnais
VVC Morteau Montbenoit
V. C. Lyon Vaux en Velin (69)
EC Marcigny

VC Montceau les Mines
Bévy Tout Terrain
Creuse Oxygéne
ASPTT Vichy (03)

VTT Loisir Chélonnais
Givry VTT

EC Marcigny

VTT Loisir Chalonnais
Creusot Cyclisme
Cochons Sauvages

VS Macon

V C Bourgoin Jallieu (42)

Rhéne Alpes Cyclisme (69)

12/03/2006 Plottes (71)
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01/05/2006 Semur en Brionnais (71)
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11/06/2006 Avallon (89)
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TOTAL

2110
1655
1520
1495
1470
1120
1110
885
800
790
720
720
660
645
640
540
530
500
390
380
300
270
270
270
230
230
215
190
190
160
160
155
135

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE
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COUPE DE BOURGOGNE DE CROSS COUNTRY VTT 2006
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ter  Nenag  Nicolas/ Cyrille U C Digoin 1 1 2 1160
MARTIN / Vincent / Jean .
26 POMPANON Francois VTT Givry 1 400
e pomaNGy  Vincent/Laura VTT Givry 1 400
de %%%ng'lf Pierre / Maxime Mesvrin VTT/VTT Givry 3 330

En cas d'abandon (Ab),le compétiteur se verra attribuer les points qu'il aurait eus en terminant dernier de la manche

FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME - COMITE DE BOURGOGNE




Baréme de points et réeglement

CLASS. POINTS
1 400
2 360
3 330
4 300
5 270
6 250
7 230
8 215
9 200
10 190
11 180
12 175
13 170
14 165
15 160
16 155
17 150
18 145
19 140
20 135
21 130
22 126
23 122
24 118
25 114
26 110
27 106
28 102
29 98
30 94
31 90
32 87
33 84
34 81
35 78
36 75
37 72
38 69
39 66

* En cas d'abandon (Ab), le courreur est classé dernier et marque donc le nombre de points
correspondant a cette place

* Tout les licenciés méme hors comité de Bourgogne sont classés et participe a la Coupe
de Bourgogne

Pas de Joker ou de Bonus, toutes les manches comptent.
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